Pessoa Jurídica), QUADRO DE DETALHAMENTO DE 

DESPESAS EM LICITAÇÕES (QDDL) — PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES 2025 DO 

DECRETO N.º: 3457 DE 08 DE JANEIRO DE 2025. 

Deste exercício, na DOTAÇÃO abaixo discriminada:  

3.3.90.39.00.2.10.01.13.392.0010.2.0066  

Valor total global de R$29.226,67(vinte e nove mil e duzentos e vinte e seis reais e 

sessenta e sete centavos). 

11. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

11.1. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (dias) dias o seu valor total, o 

pagemnto deverá ser pago em seu montante total sem parcelamentos, contados a partir